
 
UCHWAŁA  Nr IV/25/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu na 2003 rok. 
 
 
 Na podstawie § 13 ust.1 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2002r. Nr 9, poz.182 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się roczny plan pracy Rady na 2003 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik  do uchwały  
nr IV/25/03  

Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 stycznia 2003 

 
PLAN PRACY RADY POWIATU na rok 2003 

Wyszczególnienie Termin 
Zatwierdzenie rocznego planu kontroli komisji rewizyjnej 
na rok 2003. 

Styczeń 
Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych na rok 2003. Styczeń 
Uchwalenie rocznego planu pracy Rady Powiatu na rok 2003. Styczeń 
Rozpatrzenie sprawozdań z działalności powiatowych inspekcji, 
straży i służb za rok 2002. 

Luty 
Przedstawienie przez komisję rewizyjną sprawozdania  
z realizacji rocznego planu kontroli za II półrocze 2002r. 

Luty 
Rozpatrzenie sprawozdań komisji stałych z ich rocznej 
działalności. 

Luty 
Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2003. Marzec 
Złożenie przez radnych oświadczeń o swoim stanie majątkowym  Marzec 
Raport o sytuacji osób niepełnosprawnych na terenie powiatu 
w związku z Europejskim Rokiem Osób Niepełnosprawnych 

Kwiecień/Maj 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu na rok 
2002 oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nie 
udzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu. 

Kwiecień 

Przedstawienie Radzie informacji na temat współpracy  
ze społecznością powiatu Osterode am Harz 
i społecznością Rejonu Wileńskiego. 

Maj 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Przeciwdziałania 
Uzależnieniom w Powiecie Ostródzkim na lata 2001-2005”. 

Czerwiec 
Przedstawienie przez komisję rewizyjną sprawozdania  
z realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze 2003r. 

Lipiec/Sierpień 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu na rok 
2003 (za I półrocze). 

Sierpień 
Sprawozdanie z działalności Fundacji Rozwoju 
Przedsiębiorczości „ATUT” (Fundusz Poręczeń Kredytowych). 

Wrzesień 
Złożenie sprawozdania przedstawiciela powiatu z prac  
w Związku Powiatów Polskich. 

Październik 
Przedstawienie Radzie projektu budżetu powiatu na rok 2004, 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

Listopad 
Zatwierdzenie rocznego planu kontroli komisji rewizyjnej 
na rok 2004 

Grudzień 
Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych na rok 2004. Grudzień 
Uchwalenie rocznego planu pracy Rady Powiatu na rok 2004. Grudzień 
 
 
Uzupełnieniem do planu pracy Rady Powiatu są roczne plany pracy komisji 
stałych Rady i komisji rewizyjnej. 



 


